

# Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti Mehriban Əliyevanın fəaliyyəti dünya mətbuatında



Yunanıstanın "VolosPress" nəşri və "Goodnet" xəbər portalı Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti Mehriban Əliyevanın fəaliyyəti barədə məqalələr yayıb.

Yazılarda Mehriban Əliyevanın Birinci vitse-prezident, Heydər Əliyev Fondunun prezidenti kimi səmərəli fəaliyyətindən, beynəlxalq humanitar təşkilatlar olan UNESCO və ICESCO-nun xoşməramlı səfiri olaraq dünya mədəni irsinin qorunması, Azərbaycanın beynəlxalq miqyasda tanınması işinə mühüm töhfələrindən bəhs edilir.

AZƏRTAC-ın "Vətəninə və xalqına xidmət Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyevanın həyat əmalıdır" sərlövhəli məqaləsi əsasında hazırlanan yazılarda qeyd olunur ki, müasir müstəqil Azərbaycanın inkişafına xidmət etmək, sosial məsələlərin həlli, şəfqət və mənəviyyət ideyalarına sədaqət, yardıma möhtac olanların dadına yetmək Mehriban Əliyevanın həyat fəlsəfəsinin əsasını təşkil edir. Vurğulanır ki, Mehriban Əliyeva Prezident İlham Əliyevlə çiyin-çiyinə Azərbaycanın dinamik inkişafına böyük töhfə verir. Birinci vitse-prezident sosial məsələlərə, əhalinin aztəminatlı təbəqəsinin problemlərinin həllinə xüsusi diqqət göstərir.

Məqalələrdə, həmçinin Birinci vitse-prezidentin rəhbərliyi ilə COVID-19 pandemiyasına qarşı mübarizə tədbirlərindən, Heydər Əliyev Fondunun dəstəyi ilə modul tipli xəstəxanaların istifadəyə verilməsindən bəhs olunur. Bundan başqa, Mehriban Əliyevanın çoxşaxəli və xoşməramlı fəaliyyətinin həm Azərbaycanda, həm də dünya miqyasında yüksək qiymətləndirildiyi, onun bir çox beynəlxalq mükafatlara layiq görüldüyü vurğulanır.

Yaxın Şərq və Şimali Afrika ölkələrinin kütləvi informasiya vasitələri Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti Mehriban Əliyeva haqqında məqalələr yayıb. Həmin məqalələr AZƏRTAC-ın "Vətəninə və xalqına xidmət Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyevanın həyat əmalıdır" sərlövhəli məqaləsi əsasında hazırlanıb.

Misirin "Aldiplomasy", Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin "Gulf News", "Dubai Hospitality News", "Almanara", "Meri Media", "Dubai Global News", "Iconic Lady", Əlcəzairin "Əl Hərir", İordaniyanın "Nayrouz", Küveytin "Nabd" və s. mətbuat orqanlarında ərəb və ingilis dillərində dərc olunmuş məqalələrdə Mehriban Əliyevanın Birinci vitse-prezident, Heydər Əliyev Fondunun prezidenti, UNESCO və ICESCO-nun xoşməramlı səfiri kimi çoxşaxəli səmərəli fəaliyyətindən bəhs edilir.

Bildirilir ki, Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti Mehriban Əliyevanın fəaliyyətinin kökündə mənsub olduğu xalq sevgi dayanır. Vətəninə və xalqına sonsuz məhəbbətinə görə onu hamı sevir. O, Azərbaycanın ən böyük təəssübkeşlərindən biri, xalqın xoşbəxt gələcəyinə hesablanan bir çox layihələrin müəllifidir.

Yazılarda Mehriban Əliyevanın UNESCO və ICESCO-nun xoşməramlı səfiri kimi dünya mədəni irsinin qorunması, sivilizasiyalararası dialoqun inkişafı, Azərbaycanın beynəlxalq



miqyasda tanınması işinə verdiyi töhfələr diqqətə çatdırılır.

Ərəbdilli oxuculara təqdim edilən məqalələrdə Mehriban Əliyevanın fotosəkilləri də yerləşdirilib.

Qeyd edək ki, Mehriban Əliyevanın fəaliyyəti barədə məqalələr AZƏRTAC-a istinadla Çinin "China Daily" qəzeti, Avropa İttifaqının "EU Politics" portalı, Avropa Xəbər Agentliyi, Qazaxıstanın, Rumıniyanın, Moldovanın, Bolqarıstanın, Xorvatiyanın, Yunanıstanın, Rusiyanın, Qırğızıstanın, Özbəkistanın, İndoneziyanın kütləvi informasiya vasitələri tərəfindən də yayılıb.

Bolqarıstanın "Cross" xəbər portalı Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyevanın fəaliyyəti, Azərbaycanla Bolqarıstan arasında əməkdaşlıq barədə məqalə yayıb.

AZƏRTAC xəbər verir ki, məqalədə Mehriban Əliyevanın Birinci vitse-prezident, Heydər Əliyev Fondunun prezidenti kimi səmərəli fəaliyyətindən, beynəlxalq humanitar təşkilatlar olan UNESCO-nun və ICESCO-nun xoşməramlı səfiri olaraq dünya mədəni irsinin qorunması, Azərbaycanın beynəlxalq miqyasda tanınması işinə verdiyi töhfələrdən bəhs edilir. Qeyd olunur ki, məhz onun səyləri nəticəsində 2019-cu ilin iyulunda UNESCO Dünya İrs Komitəsinin 43-cü sessiyası Azərbaycanda keçirilib.

Bildirilir ki, Mehriban Əliyeva sosial məsələlərə, əhalinin aztəminatlı təbəqəsinin problemlərinin həllinə xüsusi diqqət göstərir. Qısa müddətdə 300 mindən çox qaçqın və məcburi köçkünün həyat şəraiti yaxşılaşdırılıb, bir il ərzində 5293 məcburi köçkün ailəsi yeni mənzillərə köçürülüb. Bundan başqa, Aprel döyüşlərində yaralanan əsgər və zabitlərin müalicəsi təşkil edilib.

Məqalədə diqqətə çatdırılır ki, Bolqarıstanın Veliko Tırnovo şəhərində Heydər Əliyev Fondunun dəstəyi ilə bərpası olan "Trapezitsa" Memarlıq Muzeyi Qoruğu açılıb. Veliko Tırnovo şəhərinin mədəni irsinin qorunmasında xidmətlərinə görə Mehriban Əliyevaya şəhərin fəxri vətəndaşı diplomu təqdim olunub. Yazıda Birinci vitse-prezidentin iki ölkə arasında münasibətlərin sürətli inkişafına töhfələri barədə geniş məlumat verilir.